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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Ndermarrja Publike Lokale - Perparimi Sh.A.Emri i Neninstitucionit

03.06.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vushtrrisë Sekretar Vushtrri 03/06/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Paluajtshmeri 1/83 2,318.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  5,795.00 Prinditm2

2 Paluajtshmeri 1/3 1,524.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  3,810.00 Prinditm2

3 Paluajtshmeri 1/3 5,808.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  14,520.00 Prinditm2

4 Paluajtshmeri 1/2 438.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  766.50 Prinditm2

5 Paluajtshmeri 860.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  2,150.00 Prinditm2

6 Paluajtshmeri 375.00 Marrëveshja për ndarjen e 

pronësisë së përbashkët

2021  937.50 Përbashkëtm2

7 Paluajtshmeri 3,527.00 Trashëgimi 2021  1,764.00 Përbashkëtm2

8 Paluajtshmeri 1,080.00 Trashëgimi 2021  540.00 Përbashkëtm2

9 Paluajtshmeri 1,120.00 Trashëgimi 2021  560.00 Përbashkëtm2

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,500.00 Prindit2017DhuratëAudi A41

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtine  5,524.69 Deklaruesit

2 NLB Prishtine  10.00 Deklaruesit

3 TEB Prishtine  2.78 Deklaruesit

4 ProCredit Bank Prishtine  1,219.46 Prindit

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 600 Puna si sekretar ne 

NPL "Perparimi"

Vushtrri NLB  7,200.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 271.51 Punëtor teknik në 

Shkollën Fillore ne 

Lumadh

Vushtrri ProCredit Bank  3,258.00

TË DHËNA TË TJERA

Shtëpia e banimit e cila gjendet në fshatin Lumadh, rruga N. H., e kemi trashëguar nga babai i prindit, toka është e blerë që 

nga viti i largët 1970, toka figuron në regjistrat kadastral në emër të një serbi, procedurat për përkthimin e tokave në Gjykatën 

Themelore Mitrovicë Dega në Vushtrri kanë filluar, ngase në atë kohë është blerë me kontratë, mirëpo që nuk është bartur 

juridikisht në kadastër në atë periudhë. Shtëpia në vitin 1999 ka qenë e djegur në tërësi nga forcat paramilitare serbe, pas 

luftës është bërë renovimi i saj. Prandaj shtëpia e banimit me 80 m² tek organet tatimore përgjegjëse në Komunën e 

Vushtrrisë tatimi figuron në emër të babait dhe ka vlerën prej 18,400 € uro, 230 € m², ndërsa toka në të cilën gjendet shtëpia 

babai në tatim ka pjesëmarrje prej 1/2 , dhe vlera totale e tokës me parcelën prej 17 ari ka vlerë prej 18,700 euro, 11.00 € për 

m².
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